
TÝDENNÍ PLÁN 2.B – 21.11.-25.11.2016                

Měsíční téma:    
předmět učivo 

ČESKÝ JAZYK Opakování – dlouhé a krátké samohlásky, slovo, slabika, 
hláska, písmeno – prac.sešit str. 35-36 
písanka – str.22-23, diktát 

čtení – „Listopad“ čítanka str. 37 

ANGLIČTINA  Animals  

MATEMATIKA Počítání do 40 – str. 45-47 
PRVOUKA Houby – str. 26-27 

SEBEHODNOCENÍ -  - zvládám sám,  – zvládám s dopomocí, – nezvládám  

 

ČESKÝ JAZYK  - umím vyjmenovat krátké a dlouhé samohlásky 

 

PRVOUKA – vím, jak  správně sbírat houby 

 

MATEMATIKA   -  sčítám a odčítám do 40 

 

ANGLIČTINA – pojmenuji 3-4 zvířata anglicky 

 

 

Informace pro rodiče: 

 

 V pondělí 21.11. proběhne ve škole 1. vyuč. hodinu DRAKIÁDA.  

 V neděli 27.11. od 16:00 hodin jste srdečně zváni na tradiční rozsvěcení 

vánočního stromu před Obecním úřadem v Deblíně. 

 Děkuji paní Honkové, která pro děti připravila velmi zajímavé a netradiční 

tvoření z vizovického těsta. Děti byly nadšené a už si domlouvaly další tvoření.  

 Děti si během týdne donesou věci na tělocvik (obuv s bílou podrážkou, tričko, 

tepláky). Půjdeme si vyzkoušet šplh do tělocvičny. 

 

  Děkuji za spolupráci uč. Monika 

 

 

 

 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiD9IO0uMbPAhVGORQKHUWBBAsQjRwIBw&url=http://www.tiskatka.cz/razitka-smajlik/3-sada-smajliku.html&psig=AFQjCNFtLVjjMK5GkNNTpF_M1bk_inIJaw&ust=1475852230864540
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiD9IO0uMbPAhVGORQKHUWBBAsQjRwIBw&url=http://www.tiskatka.cz/razitka-smajlik/3-sada-smajliku.html&psig=AFQjCNFtLVjjMK5GkNNTpF_M1bk_inIJaw&ust=1475852230864540
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiD9IO0uMbPAhVGORQKHUWBBAsQjRwIBw&url=http://www.tiskatka.cz/razitka-smajlik/3-sada-smajliku.html&psig=AFQjCNFtLVjjMK5GkNNTpF_M1bk_inIJaw&ust=1475852230864540


Na lavici mám nachystané pomůcky na vyučovací hodinu. Ostatní věci mám uklizené. 

                            
 

Úkol týdne: Najdi, vystřihni a nalep si obrázek z časopisu, který se ti líbí. K obrázku napiš 

3-4 věty psacím písmem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sem si nalep svů j obrázek. 

     

                                                                                          


